[image: 70 1]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                  РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  января 2020 г.                                                                                     № 2
	«О перерегистрации нуждающихся в улучшении жилищных условий на 2020год.»

В соответствии с Жилищных Кодексом Российской Федерации ,п.п.2 п.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области № 369-ЗО от 16.06.2005г. «О порядке ведения органами местного самоуправления Челябинской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и рекомендацией комиссии по жилищным вопросам

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перерегистрировать нуждающихся в улучшении жилищных условий на 2020 год Талипову Джулию Нуруллаевну – 16.08.1990 г. рождения и членов ее семьи:

              Талипов Ильфат Радикович – 13.01.1985 г. рождения - муж;
              Талипова Рита Ильфатовна – 01.08.2006 г. рождения – дочь;
              Талипова Лиана Ильфатовна – 06.07.2013 г. рождения – дочь.
1. Перерегистрировать нуждающихся в улучшении жилищных условий на 2020 год Давлетшина Роберта Ринатовича – 24.12.1990 г. рождения и членов его семьи:

Давлетшина Регина Ильдаровна – 16.07.1991 г. рождения – жена;
Давлетшина Алина Робертовна – 21.11.2014 г. рождения – дочь;
Давлетшин Руслан Робертович – 27.09.2017 г. рождения – сын.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
    на жилищную комиссию.

Глава Редутовского
сельского поселения:                                                                   Р.А.Кучитарова

image1.png